Gabungan Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Anggota 

Dewan Perwakilan Rakyat Kabupaten Supiori Tahun 2024 

untuk dapat mengajukan pasangan calon dalam Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 dengan ketentuan 

memiliki paling sedikit 10% (Sepuluh persen) jumlah Suara 

Sah yaitu sebanyak 1.510 (Seribu Lima Ratus Sepuluh) Suara 

Sah; 

KEDUA         :   Perolehan Suara Sah Partai Politik Peserta Pemilihan Umum 

Tahun 2024 sebagaimana terlampir dalam keputusan ini yang 

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari keputusan ini; 

KEEMPAT      :    Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan.